（様式第５号）
　　年　　　月　　　日

福知山市長　様
申請者　〒
　　住所
氏名
（電話番号　　　　　　　　　　　）

福知山市産丹波くり振興事業実績報告書

　　　　年　　　月　　　日付け福知山市指令第　　　　号で交付決定のあった福知山市産丹波くり振興事業補助金に係る事業を完了したので、福知山市産丹波くり振興事業補助金交付要綱第８条第1項の規定により、下記の書類を添えて報告します。

記

（１）事業実施報告書	別紙１のとおり
（２）代金を支払ったことが分かる書類（写し）
　　　（例：領収書、銀行振込受領書、銀行利用明細書）
（３）施工後の写真
（４）その他市長が必要と認める書類

(別紙1)
１　事業経費の算出
補助金上限金額
	新植・改植面積
	算出単価
	上限金額【Ａ】

	アール
	5,000円/アール
	円

補助対象経費
	品　名
	単価(円)
	数量
	単位
	計　　(円)
	備　考

	苗木代

	肥料代

	土壌改良剤代

	抜根整地費等

	合計【Ｂ】

　申請金額
	【Ｂ】×補助率(１／２)　＝
	【Ｃ】(１円未満切捨て)

	【Ａ】、【Ｃ】のうちいずれか小さい額
	　　　　　　　【Ｄ】

· 丹波くり害虫・獣害対策事業
補助金上限金額
	防除面積
	算出単価
	上限金額【Ｅ】

	アール
	5,000円/アール
	円

補助対象経費
	品　名
	単価(円)
	数量
	単位
	計　　(円)
	備　考

	合計【Ｆ】

申請金額
	【Ｆ】×補助率(１／２)　＝
	【Ｇ】(１円未満切捨て)

	【Ｅ】、【Ｇ】のうちいずれか小さい額
	　　　　　　　【Ｈ】

　　申請金額合計
	丹波くり支援事業【Ｄ】
	丹波くり害虫・獣害対策事業【Ｈ】
	申請額【Ｄ】+【Ｈ】

	円
	円
	円

２　植栽本数
	植栽済みの苗木(枯損木を除く。)
	今回植栽した苗木
	合計本数

	本
	本
	本

[bookmark: _GoBack]